Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 31, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
Resposta aos Recursos Referentes ao Edital de Divulgação CCS n.º 28/2020 - PSPD-2020/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da UFGD, considerando o

Edital de Abertura CCS n.º 02/2020 e o contido no Processo Administrativo n.º 23005.000859/2020-26,

referentes ao Processo Seletivo para Portador de Diploma de Curso Superior de Graduação – (PSPD-

2020/UFGD), RESOLVE:

1. DIVULGAR,  na forma do Anexo I,  transcorrido o prazo de interposição e análise de recurso,  a

consolidação das análises dos recursos interpostos, em face do Edital de Divulgação CCS nº 28/2020,

referentes ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Portador de Curso Superior de Graduação

(PSPD-2020/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar– PSPD-2020/UFGD- Página 1 de 2

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 31, DE 13 DE MARÇO DE 2020.
Resposta aos Recursos Referentes ao Edital de Divulgação CCS n.º 28/2020 - PSPD-2020/UFGD

ANEXO I

CONSOLIDAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS – Ref. EDITAL DO DIVULGAÇÃO CCS N.º 28/2020

LETRAS-LIBRAS – BACHARELADO

Protocolo Inscrição Candidato Situação Motivo

1406527 2020140000315 ANATALIA RODRIGUES EVANGELISTA DEFERIDO -

1406509 2020140000081 SHEILA MARQUES OLIVEIRA DEFERIDO -

1406515 2020140000391 TANIA MARCIA PEREIRA DA SILVA FUJII DEFERIDO -

1406518 2020140000081 SHEILA MARQUES OLIVEIRA INDEFERIDO Já contemplado no recurso de
protocolo n.º  1406509

1406563 2020140000081 SHEILA MARQUES OLIVEIRA INDEFERIDO Já contemplado no recurso de
protocolo n.º  1406509

LETRAS-LIBRAS – LICENCIATURA

Protocolo Inscrição Candidato Situação Motivo

1406504 2020140000174 ALEXANDRA MARA PEREIRA DEFERIDO -

1406514 2020140000100 LICIANE DE SANTANA MARIANO DEFERIDO -

1406507 2020140000205 TATIANE AGUEIRO SANABRIA DEFERIDO -

1406531 2020140000405 CAROLINE DE MATOS SANTOS SAMPAIO DEFERIDO -

1406551 2020140000367 CLEBER TIAGO TOTUMI DEFERIDO -

1406547 2020140000442 LUZIA VIEIRA SOARES DEFERIDO -

1406542 2020140000463 JOANA PALACIO MENDES DEFERIDO -

1406540 2020140000486 VIVIANE OSSUNA MENEZES DEFERIDO -

1406558 2020140000352 MARIA ELIDA BRANDAO DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação

Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar– PSPD-2020/UFGD- Página 2 de 2

http://portal.ufgd.edu.br/